
335
Besluit van 7 augustus 2008, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de Wet van 3 juli 2008 tot
wijziging van de Wet op het financieel toezicht
in verband met de uitvoering van Richtlijn
nr. 2005/68/EG van het Europees Parlement en
de Raad van de Europese Unie van 16 november
2005 betreffende herverzekering en houdende
wijziging van Richtlijnen 73/239/EEG en
92/49/EEG van de Raad en van Richtlijnen
98/78/EG en 2002/83/EG (PbEU L 323) (Stb. 333)
en houdende vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het Besluit van 15 juli
2008, houdende wijziging van enkele besluiten
Wft in verband met de uitvoering van Richtlijn
nr. 2005/68/EG van het Europees Parlement en
de Raad van de Europese Unie van 16 november
2005 betreffende herverzekering en houdende
wijziging van Richtlijnen 73/239/EEG en
92/49/EEG van de Raad en van Richtlijnen
98/78/EG en 2002/83/EG (PbEU L 323), en
houdende enkele technische reparaties van deze
besluiten (Stb. 334)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 4 augustus 2008,
no. FM 2008-01654 M, Generale Thesaurie, Directie Financiële Markten;

Gelet op artikel XX van de Wet van 3 juli 2008 tot wijziging van de Wet
op het financieel toezicht in verband met de uitvoering van Richtlijn nr.
2005/68/EG van het Europees Parlement en de Raad van de Europese Unie
van 16 november 2005 betreffende herverzekering en houdende wijziging
van Richtlijnen 73/239/EEG en 92/49/EEG van de Raad en van Richtlijnen
98/78/EG en 2002/83/EG (PbEU L 323) (Stb. 333) en artikel VII van het
Besluit van 15 juli 2008 houdende wijziging van enkele besluiten Wft in
verband met de uitvoering van Richtlijn nr. 2005/68/EG van het Europees
Parlement en de Raad van de Europese Unie van 16 november 2005
betreffende herverzekering en houdende wijziging van Richtlijnen
73/239/EEG en 92/49/EEG van de Raad en van Richtlijnen 98/78/EG en

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2008

Staatsblad 2008 335 1



2002/83/EG (PbEU L 323), en houdende enkele technische reparaties van
deze besluiten (Stb. 334);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 3 juli 2008 tot wijziging van de Wet op het financieel toezicht
in verband met de uitvoering van Richtlijn nr. 2005/68/EG van het
Europees Parlement en de Raad van de Europese Unie van 16 november
2005 betreffende herverzekering en houdende wijziging van Richtlijnen
73/239/EEG en 92/49/EEG van de Raad en van Richtlijnen 98/78/EG en
2002/83/EG (PbEU L 323) (Stb. 333) en het Besluit van 15 juli 2008,
houdende wijziging van enkele besluiten Wft in verband met de uitvoering
van Richtlijn nr. 2005/68/EG van het Europees Parlement en de Raad van
de Europese Unie van 16 november 2005 betreffende herverzekering en
houdende wijziging van Richtlijnen 73/239/EEG en 92/49/EEG van de Raad
en van Richtlijnen 98/78/EG en 2002/83/EG (PbEU L 323), en houdende
enkele technische reparaties van deze besluiten (Stb. 334) treden in
werking met ingang van 1 september 2008.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 7 augustus 2008
Beatrix

De Minister van Financiën,
W. J. Bos

Uitgegeven de zesentwintigste augustus 2008

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB11855
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2008 Staatsblad 2008 335 2


